ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2016 № 286
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государствен-ных и муниципальных услуг, предоставляе-мых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области», утвержденный постановлением администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» (далее –   Перечень) следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень строкой 77:
«
	№
п/п
	Наименование услуги
	Наименование органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений (должностное лицо) и муниципальных учреждений, предоставляющих муниципальные услуги

	77.
	Выдача согласия на строительство, реконструкцию в границах полосы отвода и придорожной полосы и на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования муниципального значения Московской области
	Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи администрации города

МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

».

2. Муниципальному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» (Серов В.И.) организовать предоставление муниципальной услуги «Оказание консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также гражданам, желающим заниматься предпринимательской деятельностью».

3. Признать утратившими силу постановления Главы города от 03.02.2017 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области», от 11.04.2017 № 228 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи Залетина Д.В.
Глава города
  И.М. Сергеев